Quintilianus namque libro primo eos reprehendit, qui dicebant cum sequeretur 'a' vocalis 'c' pro 'k' debere scribi, ut Kartago, 'kaput' et quod hoc in loco Sedulius scribit 'caterva' et subdit causam cum 'c' littera sit quae in loco 'k' successerit. Praeterea quod scribit 'ymnus' sine aspiratione in principio, cum omnis dictio ab ypsilo incipiens aspiretur. Sunt autem omnia manifesta nisi quis dubitet quid sit xeromyrrha, nam cum sit duplex myrrhae genus, altera facta, idest stillaticia, et altera ficticia, erit xeromyrrha, idest sicca myrrha, erit –opinor– quae ex ligno myrrhae elicetur eo modo quo xylobalsamum. FINIS.

Su rasgo más relevante es la concisión con que ejecuta toda su paráfrasis, cifrada en la proliferación de fuentes tanto bíblicas de Antiguo y Nuevo Testamento, pero con mayor insistencia y precisión en los modelos clásicos, básicamente Virgilio como el más imitado³¹. A propósito del penúltimo poema, «Carmen invitatorium», cuyos primeros dísticos cantan:

cantemus socii domino, cantemus honores,
dulcis amor Christi personet ore...

Le interesa y razona la autoría como cuestión de principio:

Cantemus socii. Sunt qui dicant hoc opusculum non esse editum a Sedulio, sed inter illius scripta inventum, quod satis est ut Sedulii putetur esse. Nam et aliorum scriptorum opera non alia ratione certis autoribus accommodantur, nisi quod illorum nomine praetitulata inveniuntur.

Carmen est invitatorium ad divinas laudes canendas in quo Veteris Testamenti miracula cum Novi miraculis comparat atque iucundissima repetitione eodem hemistichis versum penthametrum claudit quo hexametrum incipitur.

*Cantemus honores.*i. laudes, *ore pio.*i. religioso, *personet Christo.*i. in honorem Christi...

Pero, ya en el interior del comentario (a vv. 45-48), podemos verle desvelando autoridades bíblicas y virgilianas, así como una muestra de su sentido de la *emendatio* al puro servicio de la exégesis de acuerdo al sentido más cabal, sin ser resultado de ninguna *collatio* textual entre manuscritos o impresos:

³¹ *Art. cit.*, p. 948.

Vincis honore Dei. Ex libro Iudicum cap. XI, quando Iepthe iudex Israel vovit se sacrificaturum quodcumque ex domo sua primum illi occurreret si filios Amon debellaret cumque filia primum illi occurrisset illam ex voto Deo immolavit. *Effectum natae.* Lego 'affectum', quia filiae amorem religioni postposuit. *Qui sternis caede Goliath.* Ex primo Regum cap. XVII, quo pacto David Goliath Philistaeum superavit in certamine singulari. *Tu decus omne tuis.* Ex Vergilio in Bucolicis <V 34> usurpavit hoc hemistichium. *Qui vincis mundum.* Hic est Christus.